

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสรายการ

ชื่อรายการ

สายหน้าบ้านนายโพธิ์สวัสดิ์โยธา ถึง หน้าบ้านนางจิต เสนอหน้าบ้านโนนคูณ หมู่ที่ 3

สถานที่ตั้ง

ถนนสายหน้าบ้านนายโพธิ์สวัสดิ์โยธา ถึง หน้าบ้านนางจิต เสนอหน้าบ้านโนนคูณ หมู่ที่ 3 ค.โนนขันธ์ อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก. ปรุและงานทาง											
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถมปุ๋ยคอก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับให้ลาดตามสันตบ (1:4 ลึกจริง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วตบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินดีด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุเคลือบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-		
2 งานผิวทาง + ผิวทางซ้อน											
2.1	Prime Coat	-	ตร.ม.			19.74	-	-	-	-	
2.2	Tack Coat	1,200	ตร.ม.			14.69	17,628.00	1.3642	20.04	24,048.12	
2.3	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.			148.00	-	-	-	-	4 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.			214.47	257,364.00	1.3642	292.57	351,095.97	4 ซม.
2.4	Cape Seal	-	ตร.ม.			-	-	-	-	-	
-	Cape Seal Type 3	-	ตร.ม.			-	-	-	-	-	
ยอดค่าใช้จ่าย							274,992.00			375,144.09	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสรายการ

ชื่อรายการ

สถานที่ตั้ง ถนนสายหน้าบ้านซอยโพธิ์ชัย ต.โพธิ์ชัย อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู
 สอยหน้าบ้านซอยโพธิ์ชัย ต.โพธิ์ชัย อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

หมู่บ้านโนนอุบล หมู่ที่ 3

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าอื่น ๆ			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อตาราง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
3	งานผิวเท้าทาง						274,992.00			375,144.09	
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	19.74	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	148.00	-	-	-	-	4 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	159.06	-	-	-	-	4 ตร.ม.
	3.4 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานติดตั้งราง										
	4.1 ติดท่อโพลีเอทิลีน	68	ตร.ม.	-	-	290.00	19,575.00	1.3642	395.61	26,704.22	10 ตร.ม.
	4.2 Rumble Strips (3 ชุด = 1 แห่ง = 7.80 ตร.ม.)	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานก่อสร้างคานะระห์										
	5.1 งานติดตั้ง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.1 ท่อแก้วโค้ง ก.ศ.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 ท่อแก้วโคมคร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้งป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.1 แบบ ศป-๓2,๓3-๓60,๓75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ ค.๓,๓66 (2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจรแบบ ค.75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ค.77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจรแบบ น.5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจรแบบ น.2 (2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ท่อแก้วโค้ง ก.ศ.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด							294,567.00			401,848.31	

